



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
 Místo spotřeby: 750020050 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor služeb klientům
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; modrá		ks	1	8,47	5	42,35Kč
3	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; červená		ks	1	8,47	10	84,70Kč
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	5	57,50Kč
15	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s červená		ks	1	11,50	5	57,50Kč
17	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s žlutá		ks	1	11,50	5	57,50Kč
18	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s fialová		ks	1	11,50	5	57,50Kč
19	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s růžová		ks	1	11,50	5	57,50Kč
20	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s oranžová		ks	1	11,50	5	57,50Kč
26	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál růžová		ks	1	8,35	10	83,50Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	10	23,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	10	23,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	10	23,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr růžová		ks	1	2,30	10	23,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr oranžová		ks	1	2,30	10	23,00Kč
50	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g modrá		ks	1	1,45	5	7,25Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g modrá		ks	1	4,60	20	92,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g červená		ks	1	4,60	10	46,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g žlutá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 žlutá		ks	1	21,18	5	105,90Kč
76	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 zelená		ks	1	21,18	5	105,90Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	5	63,55Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová		ks	1	13,43	5	67,15Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	5	130,70Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
136	obal vývěsný U A4	čirý	ks	1	5,57	10	55,70Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	10	263,80Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	5	131,90Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
252	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,05	5	125,25Kč
259	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	červená	ks	1	25,89	5	129,45Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	5	129,45Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	10	8,50Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno\ černá		ks	1	4,72	2	9,44Kč
352	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno\ červená		ks	1	4,72	2	9,44Kč
353	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno\ modrá		ks	1	4,72	2	9,44Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
471	papír lesklý pro barevný tisk, gramáž 170 ;		bal	250	259,30	2	518,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
502	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET l modrá		ks	1	15,00	3	45,00Kč
503	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET l červená		ks	1	15,00	3	45,00Kč
504	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET l žlutá		ks	1	15,00	3	45,00Kč
506	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET l růžová		ks	1	15,00	3	45,00Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	5	41,75Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 750020050 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor služeb klientům
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	2	26,62Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	5	27,25Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	3	27,45Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	3	43,92Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	3	29,40Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	3	23,97Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	3	19,59Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	7	80,50Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	3	45,00Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100 ks		bal	100	13,55	2	27,10Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	5	24,20Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 831,01Kč

Konec sestavy